
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
Provincia di Cuneo

Via Vittorio Veneto n. 59                                                                                                      tel.  0175.230121
c.a.p.  12024                                                                                                                         fax. 0175 239003
www.comune.costigliolesaluzzo.cn.it
info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it
PEC: comune.costigliolesaluzzo.cn@cert.legalmail.it
sul sito sono disponibili gli indirizzi particolari per ogni ufficio

Prot. n. 0005297 Costigliole Saluzzo, 25/06/2019

OGGETTO: Ordinanza n. 21 - Chiusura strada comunale Vicolo Varaitina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

VISTA l'istanza inoltrata in data 18/06/2019 e registrata a protocollo numero 4949/2019;
VISTA la SCIA per manifestazione temporanea – CENA DELL'AMICIZIA DI SAN GIACOMO 
protocollata al numero 5223/2019;
VISTA la necessità di tutelare l'incolumità dei partecipanti alla manifestazione;
VISTO il Codice della Strada e il suo Regolamento di attuazione;

ORDINA

la temporanea sospensione della circolazione in data 11/07/2019 dalle ore 18:30 alle ore 24:00 in 
VICOLO VARAITINA in occasione della manifestazione “Cena dell'amicizia di San Giacomo”.

DISPONE

che sia garantita comunque la possibilità di transito ad eventuali mezzi di soccorso di emergenza e 
che la chiusura della strada sia opportunamente segnalata a carico degli organizzatori.

Ai sensi dell'art 3 della L.241/90 contro il presente atto può essere presentato ricorso al TAR competente, ai sensi della L. 1034/71 e 
s.m.i. O alternativamente al Capo dello Stato, ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 24 novembre 1971 n.1199, rispettivamente entro 60 giorni  
ed entro 120 giorni a decorrere dalla data della sua pubblicazione in Albo Pretorio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Paolo Flesia Caporgno

(documento firmato digitalmente)

mailto:info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it

